年　　月　　日
東京都交通局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者（現土地所有者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑証明と同じ印）
地上権（区分地上権）設定契約に基づく権利譲渡承認願
　地上権（区分地上権）が設定されている下記の土地について、地上権（区分地上権）設定契約書に基づく権利を下記のとおり譲渡する予定ですので、承認をお願いします。
１　物件の表示

　　　所　在
　　（地　番）

　　　地　目
　　　地　積

２　権利譲渡予定者

３　添付書類

（１）委任状（土地所有者以外が申請手続きをする場合）　　１通
（２）現土地所有者の印鑑証明書（原本）　　　　　　　　　１通

（３）土地登記簿謄本（原本）　　　　　　　　　　　　　　１通

（４）建物登記簿謄本（原本）　　　　　　　　　　　　　　１通

（５）公図（原本）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
（６）地上権（区分地上権）設定契約書（写）　　　　　　　１通